РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

Решение
Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»
от « 5 » марта 2020г. № 312
ст.Гиагинская

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального
 образования «Гиагинский район» за 2019 год

Заслушав и обсудив представленный председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

Р Е Ш И Л:

           1.Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год  (прилагается).

           2. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год разместить на официальном сайте Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального

образования «Гиагинский район»

__________________ А.В.Бутусов

	Председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

______________А.Г.Самохвалова

_1247901884